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1 diena. TARPTAUTINIAI SKRYDŽIAI
Atvyksite į Gvatemalą – Gvatemalos sostinę, kurios oro uoste Jus pasitiks gidė Lina ir būsite pervežti
nakvynei į viešbutį esantį Antigva Gvatemaloje.

2 diena. ANTIGVA GVATEMALA – MAJŲ VESTUVĖS (pusryčiai, pietūs) 
Papusryčiavę pradėsite pažintį su turtingos istorijos, gamtos ir kultūros šalimi – Gvatemala. O pats
idealiausias taškas kelionės pradžiai – Kryžiaus kalnas (isp. Cerro de la Cruz), kurio viršuje atsiveria
įspūdingi vaizdai į UNESCO paveldo objektą – Antigva Gvatemala miestą bei jį supančius ugnikalnius.
Pasigrožėjus apylinkėmis keliausite į netoliese Antigva miesto esančias kekčikel etninės grupės audėjas,
su kuriomis pažaisite smagų žaidimą, leisianti susipažinti su majų vestuvių tradicijomis ir šeimyniniu
gyvenimu iš arti. Antigvos miestas garsėja puikiai išsaugota kolonijine architektūra, akmenimis grįstomis
gatvelėmis, todėl vaikščioti jame – vienas malonumas. Aplankysite vietines šventyklas, griuvėsius ir
muziejus leisiančius nusikelti į praeitį. Dienos pabaigoje Jūsų lauks nakvynė viešbutyje. 













3 diena. CHICHICASTENANGO TURGUS (pusryčiai) 
Po pusryčių vyksite į vieną spalvingiausių turgų visoje Centrinėje Amerikoje – Chichicastenango turgų.
Gvatemalos aukštumose gyvenusių senovės majų komercines tradicijas palaikantis turgus dirba tik
ketvirtadieniais ir sekmadieniais, todėl tomis dienomis pritraukia daug lankytojų. Ypatingas turgus tuo, nes
jame susirenka vietiniai amatininkai, kurių autentiškumas ir nuoširdumas bei vietoje deginamų smilkalų
kvapai sukuria unikalią atmosferą, kurią sunku pamiršti. Ši unikali atmosfera Jus lydės ir dalyvaujant
tradicinėje majų ceremonijoje, kuri padės geriau susipažinti su majų dvasingumo samprata ir požiūriu į
gyvenimą. Vakare Jūsų lauks kelionė iki Atitlan ežero ir nakvynė viešbutyje. 









4 diena. ATITLAN EŽERAS  – ANTIGVA GVATEMALA (pusryčiai)
Papusryčiavus Jūsų lauks pusvalandį trunkantis plaukimas vaizdinguoju Atitlan ežeru, iki vakariniame
krante esančio San Juan La Laguna kaimelio. Kalnų ir skaidraus vandens apsuptas kaimelis garsėja
tradiciniais menais: tekstilės audimu, piešiniais, rankdarbiais, kuriuos įkvepia ne tik gamta, bet ir kasdienis
žmonių gyvenimas. Lankydamiesi kaimelyje turėsite galimybę aplankyti moterų tekstilės „fabrikėlius“,
kuriuose susipažinsite su tradiciniais tekstilės audimo metodais, dizainais ar natūraliais dažymo procesais. 
Aplankę San Juan La Laguna kaimelį vyksite į netoliese esantį Santjago kaimelį, kur pasinersite į Tzutujil
etninės grupės tradicijas ir aplankysite majų dievą Mašimoną. Šis šventasis atsirado sujungus majų
dievybes, ispanų užkariautoją Pedro de Alvarado ir… biblinį Judą. O kaip ši dievybių ir žymių asmenybių
sintezė atrodo realybėje – pamatysite patys. Vakare grįšite atgal į Antigva Gvatemalą nakvynei. 

















5 diena. ANTIGVA GVATEMALA – RUTA DE LAS FLORES (pusryčiai)

Papusryčiavę atsisveikinsite su Antigva Gvatemala ir išvyksite į Salvadorą. Pakeliui stabselsite jaukiuose
kolonijinio stiliaus kaimeliuose: Juayua, Ataco, Apaneca, Nahuizalco, kurie garsėja įdomiais amatais ir yra
vadinami vienu bendru pavadinimu – Ruta de las Flores – gėlių keliu. Netoliese Jūsų lauks viešbutis
nakvynei. 





6 diena. CERRO VERDE UGINKALNIS – JOYA DE CEREN  – LA LIBERTAD (pusryčiai) 
Papusryčiavę apsilankysite vieninteliame Salvadoro UNESCO paveldo objekte – Joya de Ceren. Amerikos
žemyno pompėja vadinamame archeologiniame parke buvo rasti maždaug 1400 metų senumo
gyvenvietės likučiai, palaidoti po lavos ir pelenų sluoksniu. Šis archeologinis atradimas leidžia pažvelgti į
Mesoamerikos gyventojų kasdienybę: visuomenę, agrikultūrą ir architektūrą.   Aplankę Joya de Ceren
keliausite prie ugnikalnio Cerro Verde, kur lauks nesudėtingas pasivaikščiojimas po užgesusio ugnikalnio
kraterį. Nuo jo atsivers nuostabūs vaizdai į netoliese esančią vulkaninę kalnų grandinę.  Artėjant dienos



pabaigai važiuosite į La Libertad – pajūrio miestelį garsėjantį paplūdimiais ir šviežiomis jūros gėrybėmis,
kur Jūsų lauks ir nakvynė. 





7 diena. LA LIBERTAD (pusryčiai) 
Po pusryčių turėsite laisvą dieną mėgautis La Libertad miesteliu ir ramiojo vandenyno skalaujamu
paplūdimiu. Esant norui, galėsite išbandyti įvairias vandens pramogas (už papildomą mokestį), o vakare
lauks nakvynė viešbutyje.

8 diena. LA LIBERTAD – COPANAS (pusryčiai) 
Po pusryčių išvyksite į Hondūre esantį Copano regioną, kuris yra viena iš svarbiausių majų archeologinių
vietų. Čia prie Jūsų grupės prisijungs gidas – ekspertas, kurio žinios padės pažinti galingą pietrytinių majų
žemių miestą, jo karinius bei urbanistinius pasiekimus. Žavėsitės gražiausiomis stelomis (graviruotais
monolitais), hieroglifų laiptais, kurių kiekviena pakopa turi užšifruotą žinutę bei archeologiniu parku –
muziejumi, o vakare keliausite į viešbutį. 

9 diena. COPANAS  – COBANAS (pusryčiai) 
Papusryčiavę išvyksite Cobano, link, kuris yra pagrindinė stotelė prieš pradedant kelionę po atogrąžų
miškus ir kavos plantacijas. Sustosite vėsiame, rūku padengtame, bet gyvybės kupiname miške, kuriame
auga įvairių rūšių augmenija bei gyvena Gvatemalos nacionaliniai paukščiai – ketzaliai. Vakare keliausite į



viešbutį nakvynei. Nakvynė viešbutyje (pusryčiai įskaičiuoti)

10 diena. SEMUC CHAMPEY (pusryčiai) 
Po pusryčių pradėsite pažintį su tikru rojumi gamtos mėgėjams – Semuc Champey. Šis gamtos paminklas
garsėja krištolo skaidrumo baseinais, upės suformuotu kalkakmenio tiltu ir urvų gausa. Apžvelgus tai ką
siūlo Semuc Champey, visi norintieji galės užkilti į apžvalgos aikštelę, nuo kurios atsiveria nuostabus
vaizdas. Po ilgos dienos keliausite į viešbutį nakvynei.



11 diena. RIO DULSĖ (pusryčiai) 
Papusryčiavę išvyksite vaizdingos upės Rio Dulsės link. Pakeliui stabtelsite kavos ūkyje, kur susipažinsite
su vieno populiariausių gėrimų – kavos auginimo bei apdirbimo procesu. Vakare atvyksite į viešbutį
nakvynei. 

12 diena. LIVINGSTONAS – PETENAS (pusryčiai) 
Po pusryčių vyksite į Garifunų (vienintelių Gvatemalos juodaodžių, afrikiečių ir Karibų jūros salų aborigenų
mišinys) kaimelį Livingstone. Livingstonas – miestas įsikūręs Amatikės įlankoje šalia Rio Dulsės žiočių.  Rio
Dulsė – trumpa, bet vandeninga upė, ištekanti iš Isabalio ežero ir vingiuojanti tropinėmis džiunglėmis į
rytus, kur įteka į Karibų jūros Amatikės įlanką. Plaukiant šia upe Jus sužavės puikūs gamtos bei vietinių
gyvenviečių vaizdai.  Po pietų išvyksite į Flores salą, esančią Peten Itza ežere. Nedidelėje saloje esančio
miestelio kolonijinio stiliaus gatvelės ir spalvingi pastatai – įžanga į Tikalio nacionalinį parką. Dienos
pabaigoje keliausite į viešbutį nakvynei. 



13 diena. TIKALIO NACIONALINIS PARKAS (pusryčiai, pietūs)
Papusryčiavus Jūsų lauks turas po svarbiausią majų civilizacijos miestą – Tikalį. Šią dieną išvysite beribę
laukinę gamtą, majų miškus bei kelis tūkstantmečius skaičiuojančias šventyklas, kurios liudija įspūdingos
majų civilizacijos gimimą ir vieną paslaptingiausių išnykimų pasaulyje. Dėl savo unikalios padėties, Tikalis
dar vadinamas „balsų miestu“. Tūkstančiai vešlia džiunglių augmenija apaugusių pastatų, kurių tik
nedidelė dalis pilnai ištirta, vis dar slepia senovės paslaptis. Aplankysite šešias laiptuotąsias šventyklas,
piramides ir aikštes. Susipažinę su Tikaliu vakarop grįšite į Flores salą nakvynei viešbutyje. 













14 diena. YAXHA NACIONALINIS PARKAS (pusryčiai, pietūs)
Po pusryčių vyksite į Yaxha nacionalinį parką, kuris daugeliui primena mažąjį Tikalio brolį. Tačiau, vešliose
džiunglėse slepiasi dar daugiau senovės majų paslapčių. Žygio metu pamatysite laukinę gamtą ir
aplankysite vienintelę Yaxha šventyklą, nuo kurios atsiveria nuostabūs vaizdai. Po žygio vyksite į Belize
esantį San Ignacio regioną, kuriame lauks nakvynė viešbutyje.

15 diena. XUNANTUNICH – SAINT HERMAN BLUE HOLE NACIONALINIS PARKAS – PLACENCIJA
(pusryčiai, pietūs)
Po pusryčių, apsilankysite majų archeologiniame parke Xunantunich, kur galėsite užlipti ant aukščiausios
(žmogaus pastatytos) struktūros Belizo teritorijoje, vadinamos “pilimi”. Vėliau išvyksite link viešbučio
Placencijoje, pakeliui sustodami Saint Herman Blue Hole nacionaliniame parke, kur pažinsite vieną
žinomiausių Belizo urvų ir turėsite galimybę išsimaudyti senotėje (gėlo vandens duobėje, susidariusioje
įsmukus kalkakmenio gruntui, po kuriuo glūdėjo požeminis vanduo). Senovės Centrinėje Amerikoje, ne
viena senotė buvo naudojama įvairioms apeigoms ar aukojimams. Todėl šios vietos turi ypatingą religinę
reikšmę. Atsigaivinę senotėje, vyksite į Placenciją, kur apsistosite likusias tris naktis ir atsisveikinsite su
gide Lina. 





16 – 17 diena. PLACENCIJA (pusryčiai)
Laisvas laikas mėgautis Karibų jūra ir saule arba rinktis aktyvias vandens pramogas (neįskaičiuota į kainą).





18 diena. PLACENCIJA – BELIZO MIESTAS  – SKRYDIS Į LIETUVĄ (pusryčiai)
Pervežimas iš viešbučio iki oro uosto Belize. Atsisveikinimas su įspūdingąja Centrine Amerika.

19 diena. KELIONĖS PABAIGA 
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